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Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie po raz pierwszy zorganizował Branżowe Targi Pracy. Targi zostały 
podzielone na branże i odbyły się w dniach 15-17.10 br.

Na terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Lubinie w Sali Informacji Zawodowej swoje stanowiska 
rozstawili przedstawiciele pracodawców z branży: gastronomia i handel – w dzień pierwszy, produkcja i 
budownictwo – drugiego dnia oraz służby mundurowe, które swoją ofertę przedstawili ostatniego dnia.  

Ideą jaka przyświecała organizacji targów była pomoc osobom bezrobotnym w znalezieniu zatrudnienia 
oraz umożliwienie pracodawcom pozyskania odpowiednich kandydatów do pracy.

DZIEŃ 1.

Oferty zaprezentowali przedstawiciele pracodawców z branży handlowej i gastronomicznej. Gościliśmy 
przedstawicieli firm:

DINO POLSKA S.A. - oferowało zatrudnienie w zawodzie kasjer handlowy,
TSS KUREK Sp. Jawna w Lubinie -  poszukiwało osób z zawodem kucharza i kelnera,
Kulinaria VIT Maria Fryzeł - zaprezentowało ofertę dla kucharzy i  pomocy kuchennych,
PHU LUBINPEX SP. Z O.O. -  zgłosiło wakaty na kandydatów do pracy w zawodach: kucharz, pomoc 
kuchenna, bufetowa, wydawca posiłków, barman- kelner.

Pracodawcy z branży gastronomiczno – handlowej zgłosili zapotrzebowanie łącznie na 25 osób do pracy.

DZIEŃ 2.

Oferty pracy zaoferowali przedstawiciele branży produkcyjnej i budowalnej. Łącznie było ponad 350 
wolnych miejsc pracy. Prym w zatrudnieniu oferowała firma Amazon, która poszukiwała pracowników 
do magazynu w Okmianach. Udział w drugim dniu targów wzięli także:

WINKELMANN Sp. z o.o. z Legnicy - miejsca pracy w zawodach: spawacz MAG 135, tokarz CNC, 
elektromechanik, automatyk, pracownik obsługi maszyn,
SUN Green POWER Sp. z o.o. - miejsca pracy w zawodach: elektryk, monter paneli 
fotowoltaicznych, dekarz,
Exact Systems Sp. z o.o. - miejsca pracy w zawodach: kontroler jakości, wsparcie produkcji
ZUW URBEX Sp. z o.o. - miejsca pracy w zawodach: elektromonter, malarz- lakiernik, ślusarz- 
spawacz, ślusarz, spawacz, operator maszyn i urządzeń, śrutowacz,
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy/ EURES - oferty pracy za granicą,

DZIEŃ 3.

W ostatnim dniu targów gościliśmy przedstawicieli służb mundurowych, którzy poszukiwali kandydatów 
chętnych do służby. Swoje jednostki zaprezentowali:

Komenda Powiatowa Policji w Lubinie,
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Głogowie,
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim.           
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Wystawcy docenili możliwość bezpośredniego kontaktu z kandydatami do pracy oraz możliwość 
zebrania dokumentów aplikacyjnych niezbędnych do dalszego procesu rekrutacji.
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